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Paris med Prix d’Amérique 27-30/1 2012 
  
Flygtider: UT  27/1 Köpenhamn Kastrup – Paris Charles de Gaulle  kl 08.20 – 10.20 

 HEM  30/1 Paris Charles de Gaulle – Köpenhamn Kastrup  kl 18.00 – 19.50 
 

 UT  27/1 Stockholm Arlanda – Paris Charles de Gaulle  kl 10.55 – 13.30 
 HEM  30/1 Paris Charles de Gaulle – Stockholm Arlanda  kl 19.45 – 22.15 

 
 
 Pris: Med flyg från Köpenhamn 5 495:- per person  

 Med flyg från Stockholm 6 995:- per person  
 Enkelrumstillägg 1 500:-  
 Avbeställningsskydd 160:- 

 
 Obligatoriska flygskatter tillkommer. För närvarande ca 500:- per person. 
 
I priset ingår: Reguljärflygresa med SAS t/r enligt ovan  

 3 nätter på Hotel Best Western Ronceray Opéra i del i dubbelrum 
 Frukostbuffé 
 Reseledare från Speedy Resor 
 Transfer flygplatsen-hotellet t/r 
 Transfer hotellet-travbanan t/r på söndagen Prix d’Amérique 

 
Info och bokning: Tel: 040-600 00 60, 040-600 00 00 
 speedy@scandorama.se 
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Hotel Best Western Ronceray Opéra***   
Trevligt 3-stjärnigt hotell inrymt i anrik byggnad med mycket bekvämt läge i centrala Paris, på 
gångavstånd från operan, Louvren och de stora varuhusen. Alla rum har bad/dusch, wc, 
luftkonditionering, safety box, minibar, telefon och tv. Riklig frukostbuffé serveras i hotellets 
restaurang och drinkar serveras i hotellets trevliga bar Rossini. Hiss finns till 4 av de 5 våningarna.  
 

   
 
Utflykter: Stadsrundtur i Paris fredag eftermiddag, ca 250 kr 
 Middag fredag kväll, ca 345 kr 
 Utflykt till Grosbois & trav lördag, ca 245 kr 
 Cabaret & middag lördag kväll, ca 1395 kr 
 Biljett inomhusläktaren söndag, ca 75 kr 
 Restaurangplats Paddock söndag, pris bekräftas senare (ca 1500 kr)  
 Båttur & Eiffeltornet måndag förmiddag, ca 245 kr 
 
Program: Fredag 
 Ankomst med flyg till Charles de Gaulle Paris under förmiddagen, varifrån vi åker  
 busstransfer till hotellet. På eftermiddagen finns det möjlighet att delta i en guidad  
 stadsrundtur i Paris och på kvällen samlas vi för en gemensam middag på en klassisk  
 Parisrestaurang i vårt trevliga kvarter. 
 
 Lördag 
 På förmiddagen följer de som önskar med till Grosbois, det imponerande travcentrat  
 en bit från Vincennes. Där minglar vi utanför Anders Lindqvists borg och tar en tur runt  
 hela anläggningen. Passa på att hålla öronen öppna efter nyttiga stalltips! Därefter går  
 bussen till Vincennes för eftermiddagstrav. De som hellre vill åka in till Paris kan följa  
 med bussen tillbaka i stället. Framåt kvällen hämtar bussen åter vid Vincennes. En  
 festlig middag på en gemytlig restaurang följt av storartad cabaret på en av stadens  
 världsberömda scener väntar oss denna kväll.  
 
 Söndag 
 Idag är det dags för resans stora höjdpunkt – Prix d’Amérique! På Vincennes är det  
 verkligen folkfest denna dag. Stämningen är elektrisk och vi kan njuta av en effektfull  
 parad och många lopp i världsklass. Vincennesbanan är belägen på en höjd och  
 panoramat med den svarta kolstybben i förgrunden och Paris siluett i bakgrunden är  
 en verklig skönhetsupplevelse. Speedy Resor erbjuder högt eftertraktade biljetter till  
 restaurang Paddock och till inomhusläktaren! 
 
 Måndag 
 Idag kan du följa med på en avkopplande båttur där vi upplever det bästa av Paris och  
 därefter beger vi oss till Eiffeltornet för möjlighet till vackra vyer. På eftermiddagen är  
 det dags att bege oss hemåt och transferbussen tar oss till Charles de Gaulle. Vi längtar  
 redan till nästa Prix d’Amérique!  


